
Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie realizacji projektu Rewitalizacja mającego na celu opracowanie Programu 

Rewitalizacji Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją projektu Rewitalizacja mającego na celu opracowanie Programu 

Rewitalizacji Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zwanego dalej 

„Programem” powołuje się Zespół roboczy, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1. Przewodniczący - Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych 

2. Członek - Pełnomocnik Dyrektora ds. Restrukturyzacji (od dnia 1 lutego 2017 r.) 

3. Członek - Pełnomocnik Dyrektora ds. Projektów Badawczych i Ewaluacji 

4. Członek - Naczelny Specjalista Radioterapeuta 

5. Członek - Naczelny Specjalista Chirurg 

6. Członek - Naczelny Specjalista Chemioterapii 

7. Członek - Kierownik Działu Funduszy Zewnętrznych i Inwestycji 

8. Członek - Kierownik Działu Technicznego 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Opracowanie, najpóźniej do 31 maja 2017 r. (zgodnie z harmonogramem), kompleksowego 

Programu Rewitalizacji Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zgodnego z wymaganiami przepisów prawa, w szczególności Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania 

inwestycji z budżetu państwa. 

2. Opracowanie i przedstawienie Dyrektorowi do dnia 1 lutego 2017 r. szczegółowego 

harmonogramu  działań, z wyszczególnieniem dokładnych czynności, przypisaniem 

realizatorów działań, określeniem niezbędnych zasobów (ludzkich, rzeczowych, 

finansowych itd.). 

3. Przekazywanie do Komitetu Sterującego comiesięcznych raportów o postępie prac  

z realizacji harmonogramu. 

4. Identyfikacja wymagań przepisów prawa, standardów, rekomendacji i dobrych praktyk 

opracowywania wieloletnich programów inwestycyjnych. 

5. Współpraca z podmiotami zewnętrznymi (doradcami) zaangażowanymi w realizację 

Programu. 

6. Nadzorowanie przestrzegania procedur realizacji Programu. 

7. Opracowywanie comiesięcznych sprawozdań z realizacji Programu i przekazywanie ich  

do Komitetu Sterującego realizowanego Programu. 



Strona 2 z 2 

 

8. Opracowywanie dokumentów programowych, w tym związanych z realizacją postępowań 

zakupowych. 

9. Realizacja innych zadań wynikających z dokumentów programowych. 

§ 3 

W związku z realizacją projektu Rewitalizacja mającego na celu opracowanie Programu 

Rewitalizacji Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie powołuje się Komitet 

Sterujący, zwany dalej „Komitetem”,w składzie: 

1. Przewodniczący - Zastępca Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów 

2. Członek - Zastępca Dyrektora ds. Klinicznych  

3. Członek - Główny Księgowy 

§ 4 

Do zadań Komitetu Sterującego należy: 

1. Bieżący nadzór nad realizacją harmonogramu Programu. 

2. Weryfikacja comiesięcznych sprawozdań oraz raportów Zespołu z realizacji Programu.  

3. Zwoływanie spotkań Zespołu w celu prawidłowej realizacji Programu. 

4. Współpraca z Ministerstwem Zdrowia, Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

Ministerstwem Rozwoju, Kancelarią Prezesa Rady Ministrów oraz innymi podmiotami  

w związku z realizacją Programu. 

§ 5 

Zespół oraz Komitet Sterujący rozwiąże się po ostatecznym przyjęciu i akceptacji Programu 

przez Dyrektora. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 26 stycznia 2017 r. 

  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


